
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 13Ceník  SKU0012

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

11,30

Název: trubka pa plast 6 mm LIAZ,KAROSA
Kód Skarab: 88792

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

1

13,80

Název: trubka pa plast 8 mm LIAZ,KAROSA
Kód Skarab: 88793

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

2

21,00

Název: trubka pa plast 10 mm
Kód Skarab: 88794

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

3

30,00

Název: trubka pa plast 12 mm LIAZ,KAROSA
Kód Skarab: 88795

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

4

33,00

Název: trubka pa plast 14 mm LIAZ,KAROSA
Kód Skarab: 88796

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

5

40,00

Název: trubka pa plast 15 mm LIAZ,KAROSA
Kód Skarab: 91832

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 13Ceník  SKU0012

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

26,00

Název: trubka pa plast 16 mm
Kód Skarab: 91934

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

7

6,60

Název: trubka pa plast 4 mm  /4*0.75/
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 85810

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

8

6,60

Název: trubka P.E. 4*1 modrá
Kód Skarab: 601126

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

9

8,10

Název: trubka P.E. 6*1 modrá
Kód Skarab: 601129

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

10

8,10

Název: trubka P.E. 6*1 žlutá
Kód Skarab: 601127

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

11

8,10

Název: trubka P.E. 6*1 červená
Kód Skarab: 601128

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 13Ceník  SKU0012

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

9,60

Název: trubka P.E. 8*1 modrá
Kód Skarab: 601132

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

13

9,60

Název: trubka P.E. 8*1 žlutá
Kód Skarab: 601130

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,12

Náhrady:

14

9,60

Název: trubka P.E. 8*1 červená
Kód Skarab: 601131

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,12

Náhrady:

15

12,50

Název: trubka P.E. 10*1 modrá
Kód Skarab: 601125

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

16

11,00

Název: hrdlo Pa 10*1 M16*1,5  137880 TATRA
Kód Skarab: 80258

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

17

14,00

Název: hrdlo Pa 12*1,5 M18*1,5
Kód Skarab: 80260

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 13Ceník  SKU0012

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

18,00

Název: hrdlo Pa 14*1,5 M20*1,5
Kód Skarab: 94206

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

19

20,00

Název: hrdlo Pa 15*1,5 M22*1,5
Kód Skarab: 80261

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

20

20,00

Název: hrdlo Pa 16
Kód Skarab: 94677

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

21

7,00

Název: hrdlo Pa 4 M 8x1
Kód Skarab: 85891

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

22

18,00

Název: hrdlo Pa 5 M10x1
Kód Skarab: 85878

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

23

9,00

Název: hrdlo Pa 6*1 M12*1,5  137880 TATRA
Kód Skarab: 80255

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 13Ceník  SKU0012

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

10,00

Název: hrdlo Pa 8*1 M14*1,5 TATRA
Kód Skarab: 80256

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,03

Náhrady:

25

4,00

Název: matice Pa 10*1 M 16*1,5 JS 8 TATRA
Kód Skarab: 80195

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

26

6,00

Název: matice Pa 12*1,5 M 18*1,5
Kód Skarab: 80196

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

27

7,00

Název: matice Pa 14*1,5 M 20*1,5 TATRA
Kód Skarab: 94663

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,06

Náhrady:

28

8,00

Název: matice Pa 15*1,5 M 22*1,5 přesuvná Tatra
Kód Skarab: 1337

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,06

Náhrady:

29

8,00

Název: matice Pa 16 M22*1.5 TATRA
Kód Skarab: 94676

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,06

Náhrady:

30



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 13Ceník  SKU0012

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

4,00

Název: matice Pa 4 M 8x1
Kód Skarab: 85892

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

31

4,00

Název: matice Pa 5 M10x1
Kód Skarab: 85893

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

32

4,00

Název: matice Pa 6*1 M12*1,5 JS5 137950 přesná
TATRA

Kód Skarab: 1335

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

33

4,00

Název: matice Pa 8*1 M14*1,5 JS6  1379 TATRA
Kód Skarab: 1336

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

34

3,00

Název: prsten Pa 10*1 JS8 Tatra
Kód Skarab: 8672

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,03

Náhrady:

35

3,00

Název: prsten Pa 12*1,5 JS9
Kód Skarab: 80262

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 13Ceník  SKU0012

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

4,00

Název: prsten Pa 14*1,5 TATRA
Kód Skarab: 94661

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

37

5,00

Název: prsten Pa 15*1,5 JS12 TATRA
Kód Skarab: 1338

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

38

5,00

Název: prsten Pa 16 TATRA
Kód Skarab: 94207

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

39

1,00

Název: prsten Pa 4x1
Kód Skarab: 85813

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

40

1,00

Název: prsten Pa 5x1
Kód Skarab: 85814

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

41

2,00

Název: prsten Pa 6*1 JS4 TATRA
Kód Skarab: 1339

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,03

Náhrady:

42



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 13Ceník  SKU0012

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

2,00

Název: prsten Pa 8*1 JS6 137931 TATRA
Kód Skarab: 1340

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

43

2,67

Název: vložka Pa 10*1 JS8 TATRA,
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 1369

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

44

2,00

Název: vložka Pa 12*1,5 JS9
Kód Skarab: 80266

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

45

2,00

Název: vložka Pa 14*1,5 TATRA, LIAZ,KAROSA
Kód Skarab: 94662

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

46

2,00

Název: vložka Pa 15*1,5 JS12 Tatra,
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 1347

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

47

2,00

Název: vložka Pa 16 TATRA, LIAZ,KAROSA
Kód Skarab: 94675

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

48



Platnost od 10.12.2019

Strana: 9 / 13Ceník  SKU0012

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1,00

Název: vložka Pa 4 (2x10) LIAZ,KAROSA
Kód Skarab: 85811

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

49

1,00

Název: vložka Pa 5 (3x10) LIAZ,KAROSA
Kód Skarab: 85812

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

50

1,00

Název: vložka Pa 6*1 JS4 TATRA,
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 80264

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

51

2,00

Název: vložka Pa 8*1 JS6 TATRA,
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 1368

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

52

18,00

Název: spojka Pa 4 kompletní
Kód Skarab: 85879

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

53

38,00

Název: spojka Pa 5 kompletní
Kód Skarab: 85880

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

54



Platnost od 10.12.2019

Strana: 10 / 13Ceník  SKU0012

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

24,00

Název: spojka Pa 6 kompletní
Kód Skarab: 85881

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

55

28,00

Název: spojka Pa 8 kompletní
Kód Skarab: 85882

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

56

32,00

Název: spojka Pa10 kompletní
Kód Skarab: 87515

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

57

32,00

Název: spojka Pa12 kompletní
Kód Skarab: 87516

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

58

44,00

Název: spojka Pa14 kompletní
Kód Skarab: 94634

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

59

44,00

Název: spojka Pa15 kompletní
Kód Skarab: 87517

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

60



Platnost od 10.12.2019

Strana: 11 / 13Ceník  SKU0012

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

44,00

Název: spojka Pa16 kompletní
Kód Skarab: 94660

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

61

7,80

Název: rychlospojka plast - rovná 10
Kód Skarab: 600247

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

62

9,10

Název: rychlospojka plast - rovná 12
Kód Skarab: 600248

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

63

13,70

Název: rychlospojka plast - rovná 14
Kód Skarab: 94654

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

64

24,00

Název: rychlospojka plast - rovná 16
Kód Skarab: 600249

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

65

6,00

Název: rychlospojka plast - rovná 4
Kód Skarab: 600244

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

66



Platnost od 10.12.2019

Strana: 12 / 13Ceník  SKU0012

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

5,60

Název: rychlospojka plast - rovná 5
Kód Skarab: 94652

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

67

5,60

Název: rychlospojka plast - rovná 6
Kód Skarab: 600245

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

68

5,90

Název: rychlospojka plast - rovná 8
Kód Skarab: 600246

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

69

13,00

Název: rychlospojka plast tečko 10
Kód Skarab: 600253

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

70

14,00

Název: rychlospojka plast tečko 12
Kód Skarab: 600254

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

71

8,00

Název: rychlospojka plast tečko 5
Kód Skarab: 94653

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

72



Platnost od 10.12.2019

Strana: 13 / 13Ceník  SKU0012

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

9,00

Název: rychlospojka plast tečko 6
Kód Skarab: 600251

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

73

10,00

Název: rychlospojka plast tečko 8
Kód Skarab: 600252

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

74


